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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna w Pakosławicach
48-314 Pakosławice
42A 42A

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000039515

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut OSP:
Piotr Ksiądzyna
Piotr Kruk

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Piotr Kruk, 502782461, p_kruk@wp.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Wyposażenie remizy OSP Pakosławice w szafki na umundurowanie
bojowe.

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-05-01 Data

zakończenia 2023-06-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejscem realizacji zadania będzie miejscowość Pakosławice. Zakupione regały będą wykorzystane głównie przez
strażaków OSP Pakosławice, jednak pośrednio będą wpływały na bezpieczeństwo mieszkańców Gminy Pakosławice,
powiatu nyskiego oraz województwa opolskiego. Od prawie trzech lat strażacy OSP Pakosławice sukcesywnie wymieniają
umundurowanie i wyposażenie osobiste strażaka na bezpieczne i zgodne z wszelkimi normami i wymogami.
Spowodowane to jest koniecznością dbania o zdrowie strażaków (strażacy są podczas działań narażeni na chorobowe
czynniki nowotworowe), ponieważ zostało już udowodnione, że wśród tej grupy zawodowej jest zwiększona
zachorowalność na choroby nowotworowe. Nowoczesne umundurowanie i wyposażenie ma jasne kolory i wszelkie
zanieczyszczenia i szkodliwe substancje są po działaniach ratowniczych widoczne i konieczne jest pranie i dezynfekcja.
Bardzo ważne jest też przechowywanie umundurowania i wyposażenia osobistego w odpowiednich warunkach. Zadanie
przewiduje zakup i wyposażenie remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w odpowiednie szafki modułowe (10 szt po 2 moduły)
dla 20 strażaków - ratowników do przechowywania umundurowania. Nowoczesne i bezpieczne szafki pozwolą także
skrócić czas ubierania się strażaków w sprzet ochronny co wpłynie na szybsze osiągnięcie gotowości bojowej do wyjazdu
ratowników do zdarzenia. 
Wszystkie szafki zostaną oznakowane naklejkami z logiem Województwa Opolskiego oraz nazwą zadania. Zostanie
wykonana i ummieszczona w budynku remizy tablica informująca o zrealizowanym zadaniu. Informacja o realizacji zadania
zostanie również umieszczona mediach społecznościowych OSP Pakosławice, Sołectwa Pakosławice oraz Gminy
Pakosławice.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zakup szafek ubraniowych do
przechowywania sprzętu bojowego,
ochornnego (ubranie specjalne, buty
specjalne, hełm strażacki, rękawice
strażackie ochronne, itp.) dla 20
strażaków - ratowników.

Poziomem osiągniętych rezultatów
będzie zakup szafek - regałów dla 20
strażaków OSP Pakosławice o
wartości 9.993,00 PLN

Sposóbem monitorowania będzie
dokumentacja zdjęciowa oraz faktura
zakupu szafek modułowych dla 20
strażaków ratowników wraz z opisem.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

 Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Pakosławicacj działa w Krajowym Systemie Ratowniczo Gaśniczym posiada
aktualną podpisaną umowę z Komendantem Głównym Państwowej Straży Pożarnej, która obejmuje teren działania całego
kraju. Ochotnicza Straż Pożarna w Pakosławicach uczestniczy w największej ilości działań ratowniczo-gaśniczych na
terenie Gminy Pakosławice. Wynika to z usytuowania jej przy drogach - krajowej nr 46, wojewódzkiej nr 401– o bardzo
dużym natężeniu ruchu, gdzie często dochodzi do poważnych zdarzeń drogowych oraz linii kolejowej Nysa - Brzeg, która
także stanowi ogromne zagrożenie. Ponadto w Gminie Pakosławice prężnie rozwija się przedsiębiorczość i powstają
zakłady które potencjalnie stanowią zagrożenie pod katem bezpieczeństwa jak i ochrony środowiska. OSP Pakosławice od
wielu lat prężnie działa na rzecz zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców województwa opolskiego poprzez ratowanie
mienia, zdrowia i życia ludzkiego podczas pożarów, innych niekorzystnych zjawisk atmosferycznych, czy też zdarzeń
drogowych. Bierzemy udział również w promocji aktywnego trybu życia poprzez udział i sukcesy w zawodach sportowo-
pożarniczych. Posiadamy doświadczenie w pozyskiwaniu środków zewnętrznych na realizację celów statutowych oraz
doposażanie jednostki w sprzęt, przez lata pozyskaliśmy sprzęt na doposażenie naszej jednostki, braliśmy udział w
zadaniach publicznych, konkursach dzięki którym mogliśmy wyszkolić naszych ochotników. W roku ubiegłym pozyskaliśmy
nowy pojazd ratowniczo gaśniczy, ubrania i buty ochronne do działań ratowniczych dla strażaków - ratowników spełniające

Generator eNGO Suma kontrolna: 3038 daeb 8756 2d00 ab54 d092 bed9 baea 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 3 z 5



wszystkie aktualne wymagania bezpieczeństwa, hełmy strażackie, węże i armaturę pożarniczą, sprzęt oświetleniowy,
umundurowanie dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej. Strażacy OSP Pakosławice w ostatnim czasie w budynku remizy
wygospodarowali pomieszczenie szatni, w którym przebierają się przed wyjazdami do akcji ratowniczych lub ćwiczeniami,
jednak pomieszczenie to należy wyposażyć w odpowiednie szafki – regały pozwalające na przechowywanie zgodnie z
wymaganiami ubrań i sprzętu ochronnego strażaków. Dodatkowo muszą umożliwiać szybkie i bezpieczne przebranie się
strażaków w przypadku alarmu bojowego. Środki pozyskane w ramach projektu pozwolą na zakup modułów szafkowych
dla 20 strażaków co przede wszystkim wpłynie na wzrost bezpieczeństwa strażaków szybkość ubierania się w sprzęt
ochronny podczas alarmów. W odniesieniu do powyższego Ochotnicza Straż Pożarna w Pakosławicach od kilku lat stara
się o pozyskanie środków na wymianę przestarzałego sprzętu i unowocześnianie wyposażenia remizy strażackiej co
znacząco wpływa na „atrakcyjność” jednostki i zainteresowanie dzieci i młodzieży działalnością strażacką i wolontariatem.
Dzięki powyższemu w ostatnim czasie w remizie OSP Pakosławice odbywają się spotkania z dziećmi i młodzieżą, na
których zainteresowania uczą się m.in. udzielania pomocy medycznego czy obsługi sprzętu pożarniczego.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakup szafek na ubrania specjalne - bojowe 9 993,00 zł

2 Naklejki na szafki promujące zadanie 100,00 zł

3 Tablica w budynku remizy OSP 100,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 193,00 zł 9 193,00 zł 1 000,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-03-22 14:50:40

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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